
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/60/2011 Rady Gminy Lubin z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lubin, zmienionej uchwałą nr XLIV/312/2013 Rady Gminy Lubin z dnia 19 września 2013 r., oraz uchwałą  

nr XLI/416/2022 Rady Gminy Lubin z dnia 27 czerwca 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krzeczynie Wielkim,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3707


		2024-07-05T09:37:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




